DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 173– Ano II

19 de agosto de 2021

Jacoprev - Jacobina Previdência

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

ESPÉCIE INEXIGIBILIDADE

Nº IL006/2021

CONTRATANTE JACOPREV – CAIXA DE PREVIDÊNCIA

CONTRATADA RPPS BRASIL  CONSULTORIA LTDA

OBJETO Prestação de serviços de Assessoria em Curso
preparatório para certificações APIMEC-CGRPPS e CPA-
10 ANBIMA com o objetivo de preparar os 09 (nove)
candidatos do Conselho Previdenciário, abordando os
temas necessários para a realização da prova de
certificação. – JACOPREV.

NATUREZA Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 25 Inciso II lei 8666/93

VIGÊNCIA 02/08/21 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL R$ 14.400,00

ASSINA CONTRATANTE Arnóbio Fiusa Sousa

ASSINA CONTRATADA RPPS BRASIL  CONSULTORIA LTDA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº:  080/2021; OBJETO: Prestação de serviços de
Assessoria em Curso preparatório para certificações APIMEC-CGRPPS e CPA-10
ANBIMA com o objetivo de preparar os 09 (nove) candidatos do Conselho
Previdenciário, abordando os temas necessários para a realização da prova de
certificação. – JACOPREV. MODALIDADE: Inexigibilidade  de Licitação; Nº 006/2021;
VALOR DO CONTRATO Global: R$ 14.400,00; PRAZO DE VIGÊNCIA:  02/08/2021 a
31/12/2021; ASSINA PELO CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO
CONTRATADO: RPPS BRASIL  CONSULTORIA LTDA